
82. Hans Waldmann-Schiessen 2015

Verein Hans Waldmann Schiessen

Schiesssportzentrum Höngg

Einzelrangliste 300m

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte A B Jg. Sportgerät Ausz.

1 46 Rohr Beat 65 46 19 1972 Stgw 90 KK / HWK

2 47 Kinz Helmut 65 46 19 1946 Stagw KK

3 64 Oehler Hans 64 45 19 1932 Karabiner KK

4 70 Eichenberger Erich 63 46 17 1943 Stgw 57/03 KK

5 155 Hunziker Daniel 59 43 16 1969 Stgw 57/02 KA / HWWS

6 186 Osterwalder Ernst 58 40 18 1927 Karabiner KK

7 207 Metz Roger 57 39 18 1973 Stgw 90 -

8 219 Jeyalingam Vennilah 56 41 15 1998 Stgw 90 -

9 223 Schwengeler Ernst 56 39 17 1946 Stgw 57/03 -- / HWK

10 224 Kerner Charlie 56 39 17 1961 Stgw 90 -

11 231 Lüdi Kurt 55 39 16 1938 Stgw 90 KK

12 245 Bachmann Rudolf 54 39 15 1943 Stgw 90 -

13 258 Bergmann Deborah 53 41 12 1991 Stgw 90 -

14 271 Egloff Heinrich 52 39 13 1938 Stgw 90 -

15 291 Raguth Tscharner Walter 50 33 17 1946 Stgw 90 -

16 293 Neumaier Rolf 48 36 12 1953 Stgw 90 -

17 297 Maag Ernst 48 30 18 1932 Karabiner -

18 306 Daetwyler Hans 46 31 15 1934 Stgw 90 -

19 313 Müller Bernhard 42 37 5 1958 Stgw 90 -

Gruppenwettkampf A: Alle Sportgeräte

Rang Gruppe: Verein: Resultat

1 Tambel Wallisellen Schiessverein 333

2 PASO Zürich Neumünster SSG 333
3 Albisgüetli 1 Zürich SGZ 332

19 OEWI 1 Hirslanden-Riesbach,  ISV 301

36 OEWI 2 Hirslanden-Riesbach,  ISV 285

45 OEWI 3 Hirslanden-Riesbach,  ISV 265

Teilnehmer: 2015 2014 2013

Rangierte Gruppen 50 54 54

Einzelrangliste 323 349 357

Gesamtranglisten:

www.hanswaldmannschiessen.ch

http://www.hanswaldmannschiessen.ch/


82. Hans Waldmann-Schiessen 2015

Verein Hans Waldmann Schiessen

Schiesssportzentrum Höngg

Gruppenwettkampf A: Alle Sportgeräte

Rang Nachname Vorname Jg. Sportgerät Resultat A10 Auszeichnung

1 Kinz Helmut 1946 Stagw 65 91 KK

2 Oehler Hans 1932 Karabiner 64 93 KK

3 Eichenberger Erich 1943 Stgw 57/03 63 99 KK

4 Schwengeler Ernst 1946 Stgw 57/03 56 94 -- / HWK

5 Bergmann Deborah 1991 Stgw 90 53 89 -

6 Neumaier Rolf 1953 Stgw 90 48 89 -

Total Gruppe OEWI 1 301

1 Rohr Beat 1972 Stgw 90 65 92 KK / HWK

2 Osterwalder Ernst 1927 Karabiner 58 87 KK

3 Kerner Charlie 1961 Stgw 90 56 85 -

4 Bachmann Rudolf 1943 Stgw 90 54 92 -

5 Egloff Heinrich 1938 Stgw 90 52 90 -

6 Raguth Tscharner Walter 1946 Stgw 90 50 70 -

Total Gruppe OEWI 2 285

1 Hunziker Daniel 1969 Stgw 57/02 59 91 KA / HWWA

2 Metz Roger 1973 Stgw 90 57 93 -

3 Lüdi Kurt 1938 Stgw 90 55 96 KK

4 Maag Ernst 1932 Karabiner 48 84 -

5 Daetwyler Hans 1934 Stgw 90 46 72 -

6 Müller Bernhard 1958 Stgw 90 42 94 -

Total Gruppe OEWI 3 265

Jeyalingam Vennilah 1998 Stgw 90 56 -

Gewinner:

Hans-Waldmann-Wappenscheibe

Hunziker Daniel

Einzelschützin:


